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نتظامی فارس از کشــف یک محموله  فرمانــده ا
داد  خبر  اســتان  این  در  هروئین  کیلوگرمی   30
نــه ای در دبه هــای گازوئیل  که بــه طرز ماهرا

بود. شده  جاسازی  
گازوئیلی  هروئیــن  کشــف  فارس:  خبرگزاری   

فارس در 
بــه گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز به نقل 
اجتماعی  معاونــت  حوزه  اطلاع رســانی  اداره  از 
فرماندهــی انتظامــی اســتان فــارس، ســردار 
راســتای  در  داشــت:  اظهار  گودرزی  احمدعلی 
قاچاقچیان  و  مرگ  سوداگران  با  برخورد  تشدید 
موادمخــدر، مأموران انتظامی فــارس از فعالیت 
برای  و  مطلع  موادمخدر  توزیــع  و  تهیه  باند  یک 

دســتگیری اعضای آن وارد عمل شدند.
وی ادامــه داد: بــا انجام اقدامــات اطلاعاتی، 
مأمــوران متوجه شــدند قاچاقچیان قصد دارند، 
و  سیســتان  از  را  موادمخــدر  محمولــه  یــک 
این  و در  منتقل  و شــیراز  فارس  به  بلوچســتان 

کنند. توزیع  شهر 
نتظامی اســتان فــارس گفت: پس از  فرمانــده ا

موادمخدر  اطلاعاتی، خودرو حامــل  رصدهــای 
کــه یــک تریلــر دانگ فانگ بود و توســط دو 
قرار  نظر  زیر  و  می شد،  شناســایی  هدایت  بلوچ 

. فت گر
گــودرزی افــزود: خــودرو تریلــر در یکی از 
ورودی های شــهر شــیراز توقف کرد و ســپس 
از شــیراز  با یک ســواری پیکان  یک قاچاقچی 
به  موادمخدر  محمولــه  گرفتــن  تحویــل  برای 
آن دو قاچاقچــی مراجعــه و مــواد را کــه به 
20 لیتری  نه ای در درون دبه هــای  طــرز ماهرا

تحویل گرفت. بود،  گازوئیل جاسازی  شــده 
وی اظهــار کرد: این محموله توســط یکی دیگر 
 405 با یــک خودرو پژو  باند،  از اعضــای این 
داده  نتقال  ا به درون شهر شــیراز  و  اســکورت 
در  قاچاقچیان  تــردد  مســیر  طول  در  که  شــد 
مناســب خودرو  فرصتــی  در  مأمــوران  شــهر، 
آنان  و  متوقف  را  اســکورت آن  و  مــواد  حامل 

کردند. دستگیر  را 
نتظامــی اســتان فــارس ادامه داد:  ا فرمانــده 
کیلوگرم   30 پیــکان  خــودرو  از  بازرســی  در 
20 لیتری گازوئیل  هروئیــن از درون دبه هــای 
قاچاقچیان در شــیراز،  منزل  از  بازرســی  در  و 
330 میلیــون ریــال وجه نقد ناشــی از فروش 
بســته بندی  وســایل  تعــدادی  و  موادمخــدر 

شد. کشف  هروئین 
گــودرزی گفت: در این مورد ســه خودرو پژو 
از  نفر  چهــار  و  توقیف  تریلــر  و  پیــکان   ،405
دســتگیر  موادمخدر  قاچــاق  باند  ایــن  اعضای 

شــدند که تحقیقات از آن ها ادامه دارد.

ایلنا: فرمانده ســپاه مُهر گفت: امسال در زمینه اقتصاد 
مقاومتی بالغ  بر 5 میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان 

پرداخت شده است.
پرداخت 5 میلیارد ریال تســهیلات بــه متقاضیان در 

قالب طرح های اقتصاد مقاومتی
به گزارش خبرنگار ایلنا از مُهر، سرهنگ دوم پاسدار 
مهــدی قادری فرمانده ناحیه مقاومت بســیج ســپاه 
شهرستان مُهر در نشست خبری دهه فجر  ضمن تقدیر 
و تشــکر از حضور مردم بخش های شهرستان مُهر در 
تشییع شــهدای گمنام، افزود:  انقلاب اسلامی که در 
آســتانه سی و هفتمین ســالگرد آن هستیم در فضای 
دو قطبی جهان با شــعار نه شــرقی و نه غربی ظهور و 
بروز کرد و در فضایی که ملت های دنیا باید شــرق و 
یا غرب را انتخاب می کردند انقلاب اسلامی ما بوجود 
آمد و انقلاب اسلامی ما به رهبری مردی مجاهد، یک 
عالم بصیر و شــجاع مسیر ســومی را برای همه مردم 
آزاده دنیا باز کرد و آن ظلم سیزی و احیای اسلام ناب 
محمدی در تمام شئونات زندگی بشر و مسلمان ها بود.
قادری ادامــه داد: انقلاب ما با ظهور و بروزش الگویی 
شــد برای همه ملت های مسلمان و آزاده دنیا و همان 
اوایل انقلاب اســلامی حضرت امــام )ره( فرمودند ما 
باید این انقلاب را به دنیا صادر کنیم و امروز شــاهد 
هستیم که ارزش های انقلاب ما به دنیا صادر شده و در 
کشورهای اسلامی و غیر اسلامی پیام اصلی انقلاب که 
روح مقاومت و ایستادگی در مقابل ظلم و جور است را 

در سطح دنیا مشاهده می کنیم.
فرمانده سپاه مهر گفت: امروز غرب و تمام قدرت های 
مســتکبر دنیا در مقابل اندیشه انقلاب ما که مقاومت 
اســلامی است شکســت خورده اند و در مقابل اقتدار 
انقلاب اســلامی زانو زدنده اند، ما بــه برکت انقلاب 
اســلامی قله های پیشــرفت و ترقی را طی کردیم و 
در پیشــرفت های علمی، فضایی، صنایع موشکی و در 
موضوعات هســته ای حرف های زیــادی برای گفتن 

داریم و جزو کشورهایی هستیم که دارای رتبه اول تا 
سوم دنیا هستیم و این به برکت مجاهدت، ایستادگی 
و مقاومتی است که ملت ایران در طول این سی و هفت 
ســال با الهام از آموزه های دینی و آن چیزی که منشا 

انقلاب اسلامی بوده بدست آوردیم.
وی اضافه کرد: معادلاتی در دنیا و غرب آسیا نداریم 
مگــر با حضــور جمهوری اســلامی ایــران باید این 
مشکلات و معادلات حل شود و این عزت و عظمت را 
مدیون ایستادگی مردم، خون مطهر شهدا و رهبری ها 
پیامبر گونه حضرت امام )ره( و امروز خلف صالح شان 

مقام عظمای ولایت هستیم.
فرمانده سپاه مهر  از اجرای 300 برنامه در دهه فجر 
امســال خبر داد و گفت: ما بــا توجه به وظیفه انقلابی 
که برعهــده داریــم و باتوجه به این که پاســدار و 
نگهبان انقلاب اسلامی هستیم طبیعتا وظیفه دو چندانی 
داریم و در سی و هفتمین ســالگرد انقلاب اسلامی با 
شــعار محوری »تداوم اقتدار و عزت اسلامی در پرتو 
ولایتمــداری همدلی و همزبانی« دهه فجر امســال را 

آغاز خواهیم کرد.
وی بیــان کرد: بازخوانی اصول فکری و اندیشــه های 
الهی حضــرت امام )ره(، بصیرت افزایــی و تبیین راه 
و مســیر برای مردم باتوجه به نزدیکــی به انتخابات 
مجلس ، اقتصاد مقاومتی ، پروژه نفوذ دشــمن و ... از 
موضوعاتی اســت که در دهه فجر امســال به آن ها 

خواهیم پرداخت.
قادری در تشــریح برنامه های دهــه فجر گفت: 12 
بهمن ماه مراســم نمادین اســتقبال از ورود تاریخی 
حضرت امام)ره( به میهن اسلامی را خواهیم داشت که 
با حضور همه اقشار بسیجیان و همه مردم در شهر مهر 

برگزار خواهد شد.
وی برپایی ایســتگاه های صلواتی،نشست های هیات 
منتظران موعود در پایگاه های سراســر شهرســتان با 
موضوع انقلاب اسلامی، رژه موتور سواران  و بسیجیان 
به مناســبت ورود نمادین حضرت امام)ره(، گسترش 
فرهنگ ایثار و شــهادت با برگزاری یادمان شــهدا و 
مراســم آبروی محله، دیدار با خانواده شهدای انقلاب 
اسلامی شهرستان مهر ، تجدید عهد و پیمان با آرمان 
های مقدس شــهدا انقلاب اسلامی با حضور بسیجیان 
در گلزار شهدای سراسر شهرستان مهر و عطر افشانی 
قبور مطهر شــهدا،برنامه میقات صالحین در مصلا های 
نماز جمعه شهرســتان، همایش هــای متعدد پیرامون 
انقلاب اسلامی و دستاورد های انقلاب و وضعیت فعلی 
انقلاب اســلامی و در خصوص سبک زندگی و... را از 

برنامه های دهه فجر امسال عنوان کرد.
فرمانده ســپاه مُهر ادامه داد: نشست های بصیرتی با 
حضور سردار عبدالفتاح اهوازیان در بخش های اسیر و 
وراوی، و در یادواره شــهدا و طرح آبروی محله از پدر 

شهید مصطفی احمدی روشن استفاده خواهیم کرد.
وی در ادامه این نشست در پاسخ به خبرنگار ایلنا که 
چه کارهایی در زمینه اقتصاد مقاومتی در شهرســتان 
صورت گرفته اســت، گفت: امســال در زمینه اقتصاد 
مقاومتی بالغ بر 5 میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان 

پرداخت شده است.
فرمانده ســپاه مُهــر از پرداخت یک میلیــارد تومان 
تســهیلات در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی در سال 
93 خبر داد و گفت: در ســال گذشته برای 120 نفر 

اشتغال ایجاد شده است.

برگزاری المپیاد ورزشي درون 
مدرسه اي درشهرستان مهر  

بــا حضور معــاون تربیت بدنی و ســلامت اداره کل 
آموزش و پرورش فارس در شهرســتان مهر برگزار 

شد
به منظور آشــنایي بیشــتر مدیران ، معاونان و دبیران 
تربیت بدني با المپیاد ورزشــي درون مدرسه اي یک 
دوره ضمن خدمت  با شــرکت مدیــران دوره های 
مختلف تحصیلی ، معاونین پرورشــی و مربیان تربیت 
بدنی مدارس در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

شهرستان مهر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان مهر ، فریدون نژاد معاون پرورشی و تربیت 
بدنی آموزش و پرورش شهرســتان مهر گزارشی از 
عملکرد حوزه تربیت بدنی و اجرای المپیاد ورزشــی 
درون مدرسه ای همراه با پخش کلیپی از فعالیت های 

انجام شده ارائه دادند.
در ادامه ســلامی مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
نیزضمن خیر مقدم به معاونت تربیت بدنی و سلامت 
آموزش و پرورش فــارس و همراهان ، نقش معلمان 
تربیــت بدنــی را در ایجادروحیه نشــاط و تحرک و 
شــادابی در مدارس به عنوان زمینه ســاز آموزش و 

یادگیری بهتر مهم دانست.
سپس جعفری معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش 
و پرورش فارس به تفصیل بــه بحث پیرامون المپیاد 
ورزشــی درون مدرســه ای پرداخت. وی ضمن بیان 
اهداف و سیاســت های کلی اجــرای المپیاد ، اجرای 
باقــوت این طــرح را یکــی از اولویت هــای دفتر 
تربیت بدنی و فعالیت های ورزشــی دانست و افزود 
المپیاد ورزشــی درون مدرســه ای شامل سه مرحله 
افتتاحیه،اجرا و اختتامیه می شــود کــه اجرای منظم 
و باشــکوه همه مراحل آن حائز اهمیت است.معاون 
تربیت بدنی و ســلامت اداره کل آموزش و پرورش 
فارس همچنین با اشــاره به اینکــه این طرح با توجه 
به امکانات هر آموزشــگاه حتی با کمترین امکانات 
قابلیــت اجرایی دارد و نباید بــه بهانه کمبود منابع و 
امکانــات از اجرای آن خودداری کــرد، اضافه کرد 
: هزینــه های گزاف و اجرای پــر زرق و برق مراحل 
مختلف این طرح به عنوان پاشنه آشیل طرح محسوب 
شده که ممکن اســت اهداف اصلی را تحت الشعاع 

قرار دهد.
وی که در جمع مدیران ، معاونان و مربیان تربیت بدنی 
مدارس سخن می گفت بیان داشت : مدیر مدرسه به 
عنوان مسئول اجرای طرح المپیاد ورزشی در راستای 
همگانی کردن آن می بایســت زمینه دخالت و کمک 
همه عوامل درون مدرســه و برون مدرســه ای را در 

اجرای این فراهم نماید.
قاسمی خبر داد؛

تشریح برنامه های اداره ورزش 
و جوانان شهرستان مُهر در دهه 

مبارک فجر
مُهرســتان « اداره ورزش و جوانان شهرســتان مُهر 
بمناســبت بزرگداشــت ایام الله دهه مبــارک فجر  
بیش از 30 برنامه از قبیــل برگزاری دوره مربیگری 
بدمینتون آقایان، مسابقات اســب سواری، مسابقات 
تکواندو بانوان، مســابقات کاراته آقایان، مســابقات 
تیراندازی اهداف پروازی )تراپ( و فوتســال و تنیس 
روی میز کارکنان در ســطح شهرســتان برگزار می 

نماید.
به گزارش مُهرســتان؛ رئیــس اداره ورزش وجوانان 
شهرستان مُهر افزود: امسال بالاترین حجم فعالیت از 
هیات های شهرســتان را داشته ایم که نشان از علاقه 

جوانان چه آقایان وچه بانوان به امرورزش را دارد.
قاسمی افزود: این برنامه ها در سراسر شهرستان و در 

چهار بخش، با تنوع رشته ها برگزار می گردد.
رئیس ستاد انتخابات استان فارس؛

هیات های اجرایی در بررسی 
صلاحیت ها حق الناس را رعایت 

کردند
مُهرستان « رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: در 
مراحل انتخاب معتمدین، نام نویسی از داوطلبان و بررسی 
صلاحیت ها درهیات هــای اجرایی رعایت حق الناس و 

امانت داری به بهترین شکل ممکن صورت گرفت.
به گزارش مُهرســتان؛ هادی پژوهش جهرمی در جلسه 
هماهنگی ســتاد انتخابات در محل فرمانداری شــیراز 
افزود: در ادامه مراحل برگزاری انتخابات نیز فرمانداران 
و بخشــداران باید بی طرفی خودشــان را حفظ کنند و 
انتخابات سالم، قانونمند و بدون هرگونه بی نظمی برگزار 

شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار 
کرد: اجازه داده نشــده و نخواهد شد که کسی از قانون 

سرپیچی کند.
وی با بیان این که صیانت از آرای مردم ملاک بررســی 
عملکرد عوامل برگزاری انتخابات اســت، گفت: اگر از 
عوامل سیاسی وزرات کشــور فردی بخواهد بی طرفی 

خود را حفظ نکند عذر او را خواهیم خواست.
پژوهش گفت: فرمانداران و بخشداران باید قانون را اجرا 

کنند و هر تخلفی دیده شود با آنها برخورد خواهد شد.
وی همچنین با تاکید بر ضرورت آموزش اعضای شعب 
و کارشناسان فناوری اطلاعات ســتاد انتخابات گفت: 
انجام مطلوب فرایند در روز اخذ رای مستلزم آموزش 

مناسب عوامل برگزار کننده انتخابات است.

کارگاه آموزشــی پیشگیری از آســیب های اجتماعی 
در دوســطح والدین و کارکنان با حضور زارع رئیس 
اداره مراقبت و پیشــگیری از آسیب های اجتماعی و 
شهامت کارشــناس پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
اداره کل آموزش و پرورش فارس در شهرســتان مهر 

برگزار شد.
بــه گزارش روابط عمومي مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان مهر،این کارگاه ، همزمان در دو سالن اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرستان امام محمد باقر)ع( 
برگزار گردید. ابتدا ســلامي مدیر آموزش و پرورش 
شهرســتان با حضور در جمع اولیاء ضمن خیرمقدم به 
شرکت کنندگان و تبریک دهه مبارک فجر و موفقیت 
دولت تدبیر و امید در اجرای برجام با طرح پرسشــي 
والدین را مخاطب قرار داد؛(( حضور فرزندان شما در 
مدرسه حساب شده و مطابق برنامه ریزی است.برای 
اوقات فراغت خارج از مدرسه چه میزان برنامه ریزی 

وجود دارد؟))
سپس شــهامت کارشناس پیشــگیری از آسیب های 
اجتماعی با اشاره به آسیب های نوپدید، لزوم نظارت 
والدین و توجه و حساســیت آنان را یادآور شدند. وی 

استفاده نادرست از فضای مجازی و ماهواره را یکی از 
عوامل گســترش طلاق و فروپاشی خانواده ها دانستند 
و مدیریت خانه و خانواده را در دنیای امروز یک هنر 

دانستند و راهکارهایی در این زمینه ارائه دادند.
همچنین آقای زارع رئیس اداره مراقبت و پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی در سخنان مبسوطی به ضرورت و 
اهمیت پیشگیری از آسیب ها در راستای ایمن سازی 
جامعه از عوامل خطر اشاره کردو بیان داشت : ریشه 
همه آسیب ها و ناهنجاری موجود غفلت و بی توجهی 
به آموزه های دینی و معنویات است که برای مصونیت 
بخشی جوانان و نوجوانان باید مبانی دینی و معرفتی را 

در آنان تقویت کرد.
وی که در جمع مدیران ، معاونین و مربیان پرورشی ، 
مربیان تربیت بدنی ، مشاوران و مراقبین سلامت سخن 
می گفت افزودند، شما در خط مقدم این مبارزه هستید 
و تمامی تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها از ســطوح 
عالی در جهت مبارزه با آســیب های اجتماعی به شما 
ختم می شــود و اگر عزم و اراده جدی شما نباشد بی 

نتیجه خواهد ماند .
رئیــس اداره مراقبت و پیشــگیری از آســیب های 
اجتماعی همچنین به نقش الگویی مدیران و مشاوران 
اشــاره کرد و افزود:  شــما  مدیران و مربیان بهترین 
الگوهــای تربیتی هســتید که با رفتــار صحیح خود 
می توانید بســیاری از رفتارهــای نامأنوس و بیگانه با 
رفتارهای دینی و اسلامی که متاسفانه در بین جوانان و 

نوجوانان رایج شده است را اصلاح کنید.
در پایان جلسه فریدون نژاد معاون پرورشی و تربیت 
بدنی آموزش و پرورش شهرستان مهر ضمن تقدیر و 
تشکر از مهمان برنامه و حاضران  گزارش کوتاهی از 
فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته در حوزه پیشگیری 

از آسیب های اجتماعی در سال جاری بیان کرد.
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کارگاه آموزشي پیشگیري از آسیب هاي اجتمایي

فرمانده سپاه مُهر خبر داد:
پرداخت 5 میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی

به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ سید محمد موسوی 
فرماندار شهرســتان مُهر در این جلسه ضمن تاکید بر 
لزوم بزرگداشــت باشــکوه ایام الله دهــه فجر ، بیان 
داشــت: دهه فجر فرصت مناسبی است تا به یادآوریم 
از کجا شــروع کرده ایم تا نظام مردم ســالاری را در 
ایران اســلامی حاکم کنیم و قدر ایــن نظام را بدانیم 
و مهم تر اینکه پیــام ها ، مفاهیم و آرمان های انقلاب 

اسلامی را به نسل جوان انتقال دهیم.
فرماندار شهرســتان مُهــر تصریح کــرد: از این ایام 
اســتفاده کنید و به مردم گــزارش عملکرد بدهید تا 
بدانند نظام مقدس جمهوری اســلامی و دولت تدبیر و 
امید در این مدت دو ســال  چه خدماتی به مردم این 

منطقه ارایه داده است.
ســید محمد موســوی ادامه داد:  قبل از انقلاب حتی 

یک دانشــگاه در کل مناطق جنوب وجود نداشــت و 
ادامه تحصیل در مقاطع دانشگاهی به دلیل عدم وجود 
زیرســاخت های جاده ای در منطقه ، میسر نبود ، اما 
امــروز به برکــت این نظام و توجه خــاص به مناطق 
محروم ، حتی در بخش های این شهرســتان دانشگاه 

دایر شده است.
موســوی در همین راستا خاطرنشــان کرد: مسئولین 
فراموش نکنند نباید قصورات را به پای نظام بنویســند 
، بلکه هرجا کم کاری صورت گرفته اســت مسئولیت 
آن متوجه ما مســئولین است و باید مسائل و مشکلات 
و دستاوردها به صورت صحیح به اطلاع مردم رسانده 

شود.
عالــی ترین مقــام اجرایــی دولت تدبیــر و امید در 
شهرســتان مُهر ضمن اشــاره به پروژه های در دست 
اجرا گفت: در حال آماده ســازی مقدمات کلنگ زنی 
چند پروژه مهم در دهه فجر هســتیم که ان شاالله اگر 
در این امر خللی ایجاد نشــود ، دهه فجر امسال هم با 
دستانی پر ، ســالگرد پیروزی انقلاب را جشن خواهیم 

گرفت.

فرماندار شهرستان مُهر:
مهمترین وظیفه در دهه فجر انتقال مفاهیم و آرمان های انقلاب به نسل جدید است

فرمانده انتظامی فارس خبر داد
کشف هروئین گازوئیلی در فارس

پیشکسوت کاراته:
 کادر اجرایی هیات کاراته فارس 
نباید متکی به یک سبک خاص باشد

 ایرنا-پیشکســوت کاراته فارس با اشاره به این 
نباید  اســتان  این  اجرایی هیات کاراته  که کادر 
متکی به ســبک خاصی باشــدگفت: برای توسعه 
این رشــته پرطرفدار باید از تمام ظرفیت ها که 
در ســبک های مختلف حضور دارند نیز استفاده 

شود.
پیشکســوت کاراته: کادر اجرایــی هیات کاراته 

فارس نباید متکی به یک ســبک خاص باشد
ســروش ســروش نیا در گفت و گو بــا خبرنگار 
ایرنــا بیان داشــت: بعید می دانــم رییس هیات 
داشته  تعمدی  افراد  این  در چینش  فارس  کاراته 
اســت اما این هیأت باید به ســمتی حرکت کند 
کــه در ترکیــب اجرایی خود از کارشناســان و 
نخبگان سایر ســبک ها هم استفاده کند تا شاهد 

باشیم. بیشتری  شکوفایی 
وی افزود: اســتفاده از تمام شایســته های سبک 
های مختلف ســبب می شــود تا شک و تردید ها 
از بین برود و دیگر هیچ فردی هم از این مســئله 

به عنوان نقطه ضعــف کاراته نگاه نکند.
ادامه داد  فارس   wskf رییس سبک شــوتوکان 
بین  از رقابت های  نشــان رنگارنگ   10 : کسب 
های  کاراته  توســط  زمین  ایــران  المللــی کاپ 
فارس نشــان دهنده ظرفیت و قدرت کاراته این 

است. استان 
ســروش نیا اظهار کرد: رقابــت های جام ایران 
با حضور کشــور های متعددی  زمین همه ســاله 
wskf برگزار می  زیــر نظر ســبک شــوتوکان 
شــود که بهترین کاراته کاها نیــز حضور دارند 
و فرصت بســیار مناسبی برای کســب تجربه بین 

است. المللی 
وی گفت: فدراســیون برای فارس در مســابقات 
ایران زمین پنج ســهمیه در نظــر گرفته بود که 
با احمد صافی رییس ســبک در کشور  با رایزنی 
تا فرصت  افرایش دهیم  را  این ســهمیه  توانستیم 
بیشــتری در اختیــار کاراته کاهای اســتان قرار 

. گیرد
وی از حمایت مســوولان باشگاه فرهنگی ورزشی 
برق جدید شــیراز در اعزام تیم فارس به رقابت 
هــای جام ایران زمین تقدیــر کرد و افزود: این 
حمایت ســبب شد ورزشــکاران فارس با روحیه 

بهتری در این مســابقات شرکت کنند .
ســروش نیا گفــت:در پی این موفقیــت از نقش 
محمدرضــا  زارع،  مســعود  همچــون  مربیانــی 
محمــدی، احمد علی کشــاورز، رضــا جعفری و 
یعقوب شــکارچی نباید به ســادگی گذشت چرا 
که کســب پنج نشــان طلا، دو نقره و ســه برنز 
بود که محقق شــد  این مربیــان  حاصل تــلاش 
ضمــن این که از قهرمانان مــدال آور هم تقدیر 

کنیم.  می 
پیشخوان  دفاتر  خدمات  کیفیت 

باشد بالاتر  دولت 
و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  ایرنا-  شــیراز- 
پیشــخوان  دفاتر  فارس گفت:  اســتانداری  منابع 
خدمات دولــت و بخش خصوصی باید تلاش کنند 
کــه خدمات واگذار شــده به آنها را بــا کیفیت 
بالاتــر، هزینه پایین تر و در زمان کمتری نســبت 

به دســتگاههای اجرایی به مردم ارائه دهند.
باشد بالاتر  دولت  پیشخوان  دفاتر  کیفیت خدمات 
یــدالله رحمانی،در جلســه  ایرنــا،  به گــزارش 
کارگــروه راهبــری دفاتــر پیشــخوان خدمات 
دولــت و بخش خصوصی در شــیراز افزود: یکی 
از اهداف ایجاد این دفاتر ســرعت بخشــیدن به 
روند خدمات رســانی به شــهروندان و پرداختن 
وظایفشان  و  امور  به ســایر  اجرایی  های  دستگاه 
بود که بر همین اســاس این ارائــه خدمت باید 
به گونه ای باشــد که رضایــت و اطمینان کامل 

مراجعان و شــهروندان تامین شود.
وی ادامه داد: اگر دفاتر پیشــخوان توانستند در 
این مرحله رضایت شــهروندان را جلب کنند، در 
گام بعــد باید فرایندهــای مرتبط با آن خدمات 
پیشــخوان  دفاتر  به  اجرایی  های  از دســتگاه  را 

کنیم. منتقل 
رحمانــی بیــان کرد: واگــذاری برخــی امور و 
خدمات دســتگاه های اجرایی به دفاتر پیشخوان 
در حقیقت گامی در جهت کوچک ســازی دولت 
و کاســتن از بار مالی و هزینه های جاری دولت 
و دســتگاههای اجرایی اســت که باید با جدیت 

شود. دنبال 
بــه پیشــتازی فــارس در بحث  با اشــاره  وی، 
واگــذاری امــور به دفاتر پیشــخوان افــزود: با 
توجــه به لزوم در دســترس بودن ایــن دفاتر و 
گســتردگی این دفاتر در تمام نقاط شــهر برای 
توزیع  تا  به شهروندان، تلاش شده  ارائه خدمات 
جغرافیایی این دفاتر را بر اســاس خواست و نیاز 

شود. انجام  مردم 
منابــع  و  اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتانداری فارس، از دســتگاه هــای اجرایی و 
خدمات رســان خواست که بر اساس قانون و در 
چارچوب مقررات، آن دســته از امور و خدماتی 
خود که جنبه حاکمیتی نداشــته و قابل واگذاری 

هســتند را به دفاتر پیشخوان واگذار کنند.


